
Položkový soupis prací a dodávek

Pražská 19 ČB

Oprava bytu Č. 10

Pražská 19 ČB oprava bytu č. 10

Název položky

Svislé a kom letni konstrukce

Vyrovnáni nerovného povrchu jakoukoliv maltou
do 30 mm

vnitřního i vnějšiho zdiva, bez odsekáni vadných cihel bez pomocného lešení

Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 75 mm

Obezdívka sprchové vaničky. : 0,96

Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 75 mm

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900mm a pro zatíženi dol 5 kPa,

‚J ray ovrchú vnitřní 1848600

Omítky stěn z hotových směsi postřik, báze vápenocementová, ‚tloušťka vrstvy 3mm m2 9,45000 1 275,75 801-1

Po jednotlivých vrstvách

Oprava vnitřních vápenných omítek stropu železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v m2 17,00000 4250,00 801-4
množství opravované plochy
v množství opravované plochy přes 30 do 50 %‚ štukovych

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatíženi do 1,5 kPa

Tenkovrstvá ůprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2-“3 mm, maltou vápenocementovou s m2 1700000 2890,00 801-1
disperzní přisadou

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod ) a oprášením s pomocným
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa

Hrubá výplň rýh ve sténách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou m2 3 15000
jakékoliv šířky

P.Č. Čisl položky

Díl: 3

1 319201311R00

2 3462~4312R00

3 3462 5112R00

I ‘]l ~

4 6020 6105R00

5 6114 1431R00

6 6114 1413R00

7 6124 3399R00

MJ množství Cena‘ MJ Celkem Ceník

3 471 69

m2 17,36500 2 535,29 801-4

0,96000 465,00 446,40 801-1

m2 0,98000 490,00 801-1 RTS I

Cen.

soustava‘ Cenová

platnost úroveň

RTS17/í RTS17/l

RTS 17/l

RTSI7/l RTS17/l

RTS17/l RTSI7/l

RTS17/l RTS17/l

. 866.25 801 4 RTS 17/l RTS 17/l
Miroslav Kubeš

spaclalízované stavební činnos“

Žižkova 82í72, Lišov 373 ~2

telefon: 602 463 559, 774,‘,66 559

lČ-671 38403 DíČ-e~ 07l6i7E Stránka 1 z 17
ZpraCováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as.



Položkový soupis prací a dodávek

Pražská 19 ČB

Oprava bytu Č. 10

Pražská 19 ČB oprava bytu Č. 10

MJ množství

soustava I Cenová

Ceník platnost úroveň

jakékoliv šířky rýhy

8 6124~ 1231R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravovaně plochy přes Sdo 10%, m2 52,00000
štukových

3 224,00 801-4 RTSI7 RTS17/l

9~6124 1413R00 Tenkovrstvá Úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přisadou m2 52,00000

na rovněm povrchu vnitřních stán, piliřu, svislých panelových konstrukci s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Dii: 95 Dokončovací konstrukce na ozemnich stavbách

10 9529 1111 R00 Vyčištěni budov a ostatních objektu budov bytové nebo občanskě výstavby - zameteni a umyti
podlah, dlažeb obkladú, schodu v místnostech, chodbách a schodištích vyčištěni a umyti oken,
dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyč štěni jiných zasklenych a natíraných ploch a zařizovacích
předmětů před předáním do už‘ván světlá výška podlaži do 4 m

11 9539 31 12R00 Osazováni jiných kovových vyrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se
zajištěním polohy se zalitim cementovou maltou
přes 1 kg do 5 kg/kus

osazováni výrobku ostatnĺch j nde neuvedených, bez dodáni

Položka pořa i 12 1 00000

221000

m2 1800000 1 350,00 801-1

12 5534 638R dvířka revizní materiál kov, nerez; š = 300 0 mm, h = 300.0 mm‘ zámek čtyřhran se zářezem na

šroubovák

1,00000 730,00 SPCM RTS17/l RTS17/l

oken, dyeři a vrat s uloženim a opětovnym zavěšenim Po provedeni stavebních změn

3600

3,00000 36,00 801-3

P.č. Čisl položky Název položky cena I MJ Celkem

Cen

5 980 RTS 1

RTS 1

RTS 17/l

RTS 17/l

13 9680.1125R00

1,00000 130,00 801-1

Bouráni konstrukci
Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2

Zprac áno programem BUlLDpower S @ RTS, a s. Stránka 2 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

5: Pražská 19 ČB

0: 01 Oprava bytu č. 10

R. Pražská 19 Čs oprava bytu č. 10

Prorážení otvorů

Vysekáni výklenku a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špaliky a krabice
velilkosti do 100x100 mm, do hloubky 50mm

Položka pořad 102 9,00000

Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
do hloubky 50mm šířky do 100mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2)

vrtací sekaci a bourací práce pro vodo nstalaci 1*12,00

Vysekáni rýh vjakémkoliv zdivu cihelném v ploše
do hloubky 100mm šiřky do 100mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2)

vrtací, sekací a bourací práce pro kanalizaci. 0,50 3,00+3,00

VysekánI rýh pro vodiče v omítce v podhledu kamenných k eneb nebo betonových stropu
do hloubky 30mm šířky do 100mm

včetně pomocněho lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropu, v rozsahu do 50 %

Čísl položky Název položky

Cen

97 !

973046161 R00

15 9740~1133R00

16 974031153R00

17 9740~2823R00

18 978011161R00

19 978013111R00

20 9780~7331R00

soustava I Cenová

MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň

11 41455

kus 9,00000 675,00 801-3 RTS 17 RTS 15/Il

12,00000 960,00 801-3

6,50000 585 00 801-3

32,00000 6 176,00 801-3

17,00000 680,00 801-3

400 20800 801-3 RTS 17/l RTS17/I

6,20000 75,00 46500 801-3 RTS 17/l RTS 17/l

Stránka 3 z 17

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 5 oj

Odsekání a odebráni obkladu ze schodišťových konstrukci
z umělého kamene nebo litého teraca, podstupnic

Zprac~áno programem BUlLDpower S, © RTS, as.

52,00000



Položkový soupis prací a dodávek

Pražská 19 ČB

Oprava bytu č. 10

Pražská 19 ČB ‚ oprava bytu č. 10

Název položky

včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo

Odsekáni a odebraní obkladů stěn z obkládaček vnitrních zjakychkoliv materiálu, plochy přes 2
m2

včetně otlučeni podk adni omítky až na zdivo

Průraz zdivem v betonová zdi tloušťky 15cm do průměru 6cm

Staveništní řesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťu
výšky přes 25 do 36 rn,

oborů 801,803, 811 a812

Vnitřni kanalizace
Potrubi z plastových trub polypropylenové potrubi PP,

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednickych výpomoci.

Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP,

Potrubí včetně tvarovek Bez zednickych výpomoci

Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé) D 110 mmm, 5 2,7 mm,
ON 100

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumeni hluku Bez zednickych vypomoci

Včetně zřízeni a demontáže pomocněho lešení

P.č. Číslo položky

21 97805 531R00

22 48068‘041RT1

t~I
112R00

Dil: 721

24 72117~102R00

103R00

115R00

připojovaci, D 40 rnmm s 1 8 mm ON 40

Cen

soustava I Cenová

MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

m2 17,36500 1 215,55 801-3 RTS 17 I RTS 17 I

kus 300000 450,00 RTS17 I RTS1S II

2 774 59

308288 2774,59 801-4 RTS17 I RTS15/Il

1 980 05

m 300000 1900 570,00 800-721 RTS 17 I RTS 17/l

m 3,00000 600,00 800-721 RTS 17 RTS 17/l

m 0,50000 26500 800-721 RTS 17 I RTS 17/l

připojovací, D 50 rnmm s 1 8 mm, ON 50

Zpraco áno programem BUlLDpower S © RTS a.s Stránka 4 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

S: Pražská 19 ČB

0: 01 Oprava bytu č. 10

R. Pražská 19 ČB oprava bytu Č. 10

Zřízeni přípojek na potrubi 040 mm, materiál ve specifikací

vyvedeni a upevněni odpadních výpustek,

28 7211 105R00 Zřízeni přípojek na potrubí 050mm, materiál ve specifikaci

vyvedení a upevněni odpadních výpustek,

29 7211 109R00 Zřízeni přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci

vyvedeni a upevněni odpadních výpustek,

Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125, Zkouška těsnost kana izace kouřem

přichytka pro potrubi plastová s třmenem; vnitř D = 40 0 mm, použ ti k upevnění plast,potrubi na

podkladově zdivo

příchytka pro potrubí plastová s třmenem; vnitř D = 50,0 mm; použit k upevněni plast potrubí na

podkladově zdivo

příchytka pro potrubí plastová s třmenem; vnitř.O = 110,0 mm; použiti: k upevněni p ast.potrubi
na podkladově zdivo

34 9987 1204R00 Přesun hmot pro vnitřni kanalizaci v objektech výšky do 36 m

50 m vodorovně, měřeno od těžiště pudorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vnitřní vodovod 5 32004

Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP R D 20mm s 28mm, PN 16 polyfuzně m 12,00000 2580,00 800-721
svařované

P.Č. Čísl

27 7211

položky

104R00

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

30 7212 O1I1V11

31 4239 865 AR

kus 1,00000

kus 2 00000

kus 1 00000

m 7 00000

kus 3,00000

32 4239 870 AR

33 4239 890.AR

Ceník

53,00 800-721

120,00 800-721

85,00 800-721

140 0

21,00 SPcM

20,00

7,00

Díl: 722

35 7221 2411R00

Cen.

soustava I

platnost

RTS 1 /1

RTS 17

RTS 17

Vlastni

RTS 17

RTS 17/l

RTS 1

RTS 17/l

RTS 1

Cenová

úroveň

RTS 17/l

RTS 17/l

RT$ 17/l

individ.

RTS 17/l

RTS 17

RTS 17/l

RTS 15/Il

RTS 17/l

kus 3,00000 2100 SPCM

kus 1,00000 30,00 SPCM

18,76150 7505 800-721

Zprac áno programem BUlLDpower S © RTS a s Stránka 5217



Položkový soupis prací a dodávek

Pražská 19 ČB

Oprava bytu Č. 10

Pražská 19 ČB ‚ oprava bytu č. 10

Cen.

soustava‘ Cenová

P.Č. Čísl položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa

36 7221 511 2R00 Montáž tvarovek - bez dodávky materiálu svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm, jeden 4,00000 208,00 800-721 RTS 17/ I
spoj

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatíženi dol 5 kPa

37 7221 0402R00 Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojeni výpustek, DN 20 kus 6,00000 15500 930,00 800-721 RTS 17/l RTS 17/l

38 7222 2213R00 Armatury k potrubím z plastů nástěnka, vnitřní závit, spoj svařováním D 20mm x DN 15 kus 6,00000 150,00 900,00 800-721 RTS 17/l RTS 17/l

39 7222 0106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 12,00000 10,00 12000 800-721 RTS 17/l RTS 17/l

Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečeni koncu potrubi

40 2865 160R redukce PP; D = 250mm; D2 = 20,0 mm; d = 57,0 mm; d2 = 47mm I — 126 mm; spoj 4,00000 152,00 SPCM RTS 17/l
rozebíratelný

41 5511 868R ventíl uzavírací pro vodovod, užitkovou vodu vzduch; PN 16; se šroubením; DN 20 mm; těleso 2,00000 320,00 SPCM RTS 17/l
mosaz; ovládáni manuální

42 9987 2204R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m 55,02200 110,04 800-721 RTS 17/l RTS 15/Il

vodorovně do 50 m

Díl: 725 Zařizovací ředmě 24331 52

43 725110814R00 Demontáž klozetu kombinovaných 1,00000 120,00 800-721 RTS 17

Zprac áno programem BUlLDpower S, O RTS as Stránka 6 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

S: Pražská 19 ČB

0: 01 Oprava bytu Č. 10

R Pražská 19 ČB ‚ oprava bytu č. 10

Cen.

soustava I Cenová

P.č. Čísl položky Název položky MJ množství cena! MJ Celkem Ceník platnost úroveň

44 7250 3135R00 Klozetové mísy kombinované, bilé, hluboké splachováni, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka soubor 1,00000 550000 5500,00 800-721 RTS 17/l RTS 15/Il
360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm

45 7252 0821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 10000 100,00 800-721 RTS 1 RTS 15/Il

46 7250 7130R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410mm soubor 1,00000 1 45200 1 452,00 800-721 RTS 1 RTS 15/Il

47 7252 9106R00 Sprchové kabiny a mísy montáž soubor 1,00000 1 20000 1 200,00 800-721 RTS 1 RTS 17/l
ostatních typu

Položka pořad 58: 1,00000

48 7252 0812R00 Demontáž sprchových kabin a mís mls bez výtokových armatur soubor 1 00000 100,00 100,00 800-721 RTS 17/l RTS 17/l

49 7252 9101 R00 Koupelnové doplňky montáž soubor 500000 120,00 600,00 800-721 RTS 17/l RTS 17/l
mýdelniků, držáku ap

50 7253 9101 R00 Dřezy jednoduché montáž 1 00000 630,00 630,00 800-721 RTS 17/l
dřezů jednoduchých

Položka pořadí 59:1 00000

51 7258 0811 R00 Demontáž výtokových ventilu nástěnných 3 00000 30,00 90,00 800-721 RTS 17/l RTS 17/l

52 7258 3121RT1 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková ruční ovládání s otvlránlm 1 00000 210000 2100,00 800-721 RTS 17/l RTS 17/l
odpadu, standardní

53 7258 S114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová nástěnná ruční ovládání standardní 1 00000 2100,00 2100,00 800-721 RTS 17/l

Zprac váno programem BUlLDpower S, Q RTS, as Stránka 7 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Pražská 19 ČB

Oprava bytu Č. 10

Pražská 19 ČB ‚ oprava bytu č. 10

Cen.

soustava/ Cenová

P.Č. Čísl položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň

54 7258 811 RT0 Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná termostatická bez příslušenství, základní soubor 1,00000 6 200 00 6 200,00 800-721 RTS 17/l RTS 17/l

55 2837 1030R pouzdro potrubní tvarovatelně; pěnový polyetylén vnitřní pruměr 22,0 mm; ti. izolace 9,0 mm‘ m 12,00000 1700 204,00 SPCM RTS 17/l RTS 17/l
provozní teplota -65 až 90°c; tepelná vodivost (10°C) 00380W/mk

56 2865440CR nástěnka pruchozi PPR; DN 20,0 mm; se závitem vnitřním mosaz, G 1/2; spoj svařovaný 6,00000 420,00 SPCM RTS 17/l

57 4291 O1OR ventilátordo koupelny připojeni k potrubí pr. 100 mm; základní model; výkon 14W materiál ABS kus 1,00000 320,00 SPCM RTS 17/I
plast; napájecí napětí 230V; 50 Hz; průtok vzduchu 95 m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 300,0
ot/mm; akustický tlak 34 dB (A); P 34

58 5522 18R vanička sprchová čtvercová; I = 800,0 mm; š = 800 mm; hl = 80 mm; ocelová, smaltovaná; bílá kus 1 00000 1 260 00 1 260,00 SPCM RTS 17/l

59 55231 46R dřez kuchyňský; jednoduchý; odkap vlevo nerez lesk; š = 800 mm, hl 600 mm; obdélníkový 1 00000 1 720,00~ SPCM RTS 17/l

60 9987 204R00 Přesun hmot pro zař zovaci předměty v objektech výšky do 36 m 215,51700 215,521800-721 RTS 17/l RTS 15/Il

vodorovně do 50 m

DII: 766 Konstrukce truhlářské 36 939 89

61 7666 111 2R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ‚ do ocelové nebo fošnové zárubně, 2,00000 810,00 800-766 RTS 17/l
jednokřídlových, šířky do 800 mm

62 7666 11 22R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, ‚ do ocelové nebo fošnové zárubně 1,00000 420,00 800-766 RTS 17/l
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

Zprac áno programem BUlLDpower S, @ RTS a s Stránka 8 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Pražská 19 ČB

Oprava bytu č. 10

Pražská 19 ČB oprava bytu Č 10

Cen.

soustava Í Cenová

P.6. Čísl položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

63 76669 212R00 Ostatní montáž prahu dveří kus 3 00000 22380 800 766 RTS 17 I RTS 17

jednokřídlých šířky do 100mm

64 76681 113R00 Montáž kuchyňskych linek dřevěných, na stěnu, šířky přes 1500 do 1800mm mm 1 00000 1 100,00 800-766 RTS 17/l

Položka pořadí 72 1,00000

včetně sokliku

65 76681 830R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mnm kus 1,00000 245 00 245,00 800-766 RTS 17/ I RTS 171 I

66 61160 201R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé počet křídel 1, plné, dekor dub kus 1 00000 1 800 00 1 800,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I
buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano. titan

67 61160 204R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub kus 1,00000 1 800 00 1 800,00 SPCM RTS 17/ I
buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

68 61160 23R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; kus 1,00000 2 500 00 2 500,00 SPCM RTS 17 I
dekor dub, buk, olše javor, třešeň, bílá, šedá ořech, wenge, kalvados merano, titan

69 61187 16R práh dub; š = 100 mm; I = 600,0 mm; tI = 200mm kus 1,00000 6200 62,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/l

70 61187 56R práh dub; š = 100 mm; I = 800,0 mm; tI = 20,0mm kus 1,00000 8000 80,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/l

71 61187 76R práh dub; š = 100 mm; I = 900,0 mm; tI = 200mm kus 1,00000 9000 90,00 SPCM RTS 17/I RTS 17/l

72 61581 22.AR linka kuchyňská atypická; š = 1 800mm soubor 1,00000 2728721 27 287,21 SPCM RTS 17 I RT$ 17 I

Zpraco áno programem BUlLDpower S, @ RTS, a s. Stránka 9 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Pražská 19 ČB

Oprava bytu č. 10

Pražská 19 ČB ‚ oprava bytu Č 10

50 m vodorovně

MJ množství

% 260,93900

Podlah z dlaždic a obklad

.‘ Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnáni podkladu samonivelaČnl hmotou ti do 10mm m2 4,68000

Položka pořadí 79 468000

75 7711 ‘1141R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroízolačni stěrkajednovrstvá

Položka pořadí 79 : 4 8000

76 7711 1210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby

Položka pořadí 79 4 68000

Položka pořadí 77 6 20000*0 1

7

78 7714 ~001R00

EE.
Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkýchkladených do flexibilního tmele

Eás791 R00 Příplatky k položkám za montáž mozaikovych lepencu příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě
4,68000

Cen.

soustava

Ceník platnost

521,88 800-766 RTS 17/l

210,60 800-771 RTS 17/l

P.Č. Čísl položky

73 9987 204R00

Název položky

Přesun hmot pro konstrukce truhlářskě v objektech výšky do 36 m

I‘ll I&~

cena / MJ Celkem

17043 Ii

397,80 800-771

I Cenová

úroveň

RTS 15/Il

RTS 15/Il

RTS 15/Il4,68000 397,80 800-771

~014RT8 Montáž sokliků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklikči vodorovných, kladených do m 6,20000
flexibilního tmele

Řezání dlažd c pro sokllky

Položka pořadí 77: 6 20000 0,5

RTS 17

RTS 17/l

RTS17/l RTS15/ll5 30000

4,68

0,62

212,00 800-771

fl

589,00 800-771 RTS 17/l RTS 17/l

3,10000

4,68000

201,50 800-771 RTS 17/l RTS 17/l

1731,60 800-771 RTS 17/l RTS 17/l

Zpraco áno programem BUlLDpower S, O RTS, as. Stránka 10 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Pražská 19 ČB

Oprava bytu č. 10

Pražská 19 ČB ‚ oprava bytu č. 10

Cen.

soustava/ Cenová

. . Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň

1 23521 94 AR stěrka vyrovnávací rychletuhnoucí; cementová, plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; kg 3744000 1123,20 SPCM RTS 17 I RTS 15 II

samonivelačni; pro interier, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; ti. vrstvy 1,0 až 10,0 mm;
pod dlažby, pod nátěry, pod pvc, k vyrovnáni dřevěných podkladů; barva šedá

spotřeba 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy

Položka pořadí 74 4 68000*8

82 585811 008R stěrka izolační dvousložková; styrol-akrylátová odolnost proti tlakové vodě; překlenuti trhlin do 55 11250 8266 88 SPCM RTS 17 I
2,50 mm; interier i exterier, vlhké prostředí, tI. vrstvy do 1,5 mm

Spotřeba::

cca 2,5 3,7 kg (dvě vrstvy)/m2 dle zatižení povrchové vrstvy

Položka pořadí 75 4 68000*2,5 11,7

Položka pořadí 96 17,36500*2,5 43,4125

83 59762 081 VT dlažba keram‘cká

Kalkulováno s cenou 300 - Kč1m2

Položka pořadí 79 4,68000*1,02 47736

Položka pořadi 77 6,20000*0,12 ‘,744

84 998771 204R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m

50 m vodorovně

I‘]1~ttS Podlah ovlakové

85 77640i800R00 Demontáž soklíku nebo lišt pryžových nebo ~vc odstranění a uložení na hromady

86 776421100RU1 Lepeni sokliků ~vc a napojeni krytiny na stěnu lepeni podlahových soklíků z pvc a vinylu
včetně dodávky sokliku

Zpraco áno programem BUILDpower S, @ RTS a s

151,13880

19,95000

19,95000

1 209,11 800-771 RTS 17/l RTS 15/Il

9 542 42

8,00 159,60 800-775 RTS 17/l RTS 17/I

6500 1 296,75 800-775 RTS 17/l RTS 17/l

Stránka 11 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Pražská 19 ČB

0: 01 Oprava bytu č. 10

Pražská 19 ČB oprava bytu Č. 10

Cen.

soustava I Cenová

P.Č. Čísl položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

RTS17/i RTS15/li*7 77€541*2rT2 •dstranéni p.vlak.vých p.dlah z nášlapné pI.chy lepených, s p.dI.žkeu, z pi.ch pies lsd. 25 m2 19,53555
rn2

11 00RU3 Lepeni povlakových p.dlah z plastů Lepeni p.vlak.vých p.dlah z plastů - pásy z PVC, m•ntáž rn2 15,55555
včetně dodávky podlah.viny, ti. 1,5 mm

89 9987 6204R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m % 123,90520

vodorovně do 50 m

Podlah ze s ntetickch hmot

90 7775 1955R00 Opravy podlah stěrkou silikátovou s disperzi tloušťky 3mm m2 15,00000

Položka pořadí 87 19,03000 . I

91 7776 2955R00 Opravy podlah nátěry disperzními penetračními 15,00000

Položka pořadí 88 19,03000

92 9987 7204R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 36 ni 46,90900

50 m vodorovně

i‘iim‘~i Obklad keramické

93 781111141 R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolačni stěrky jednovrstvé 17,36500

Položka pořadí 96 17,36500 1

94 7811 1210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady 17,36500

včetně dodávky materiálu

Položka pořadí 96 1736500

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as.

6 1 236,95 800-775

6750,00 800-775 RTS 1 RTS 17/l

9912 800-775 RTSI RTS 15/il

3 708 82

3120,00 800-773 RTS 1 RTS 15/Il

495,001800-773 IRTS 17/l IRTS 15/Il

93,82 800-773 RTS 17/l RTS 15/Il

1513239

1 562,85 800-771 RTS 17/l RTS 15/Il

659,871800-771 IRTS 17/l IRTS 15/Il

88 7765

Stránka 12 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

I
Pražská 19 ČB

I
Oprava bytu č. 10

I
Pražská 19 ČB oprava bytu č. 10

Cen.

soustava I Cenová

P.ě. Čísl položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň

95 781419706R00 Montáž obkladu vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladu m2 1736500 520,95 800-771 RTS 17/l RTS 15/li
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

Položka pořadí 96 17,36500

96 781 4t51 14R00 Montáž obkladu vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 X 200 mm kladených m2 17,36500 7 154,38 800-771 RTS 17/l
do flexibilního tmele

97 59781345T obklad keramicky rn2 4428,08

Kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2

Položka pořadí 96 17,36500*1,02

98 9987ä1204R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 36 m 161,25140 806,26 800-771 RTS 17 RTS 15/li

Díl: 783 I Nátě 2000

99 783224900V01 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.lx + lx email, Nátěry zárubni + rozvodu ÚT 1,00000 120,00 Vlastni

Díl: 784 I MaIb 524800

100 784402801R00 Odstraněni maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 64,00000 22,00 1 408,00 800-784 RTS 17/l RTS 17/l

101 784442001RT2 Malby z malířských směsi disperzni, v mistnostech do 3,8 m, jednobarevné dvojnásobné + lx 64,00000 60,00 3840,00 800-784 RTS 17/l RTS 17/l

I penetrace

Dil: M21 I Elektromontáže 16 808 00

102 210010321RT1 Montáž krab ce plastové krabice univerzálni včetně dodávky, kruhová průměr 73mm, hloubka 900000 1 485,00 M21 RTS 17/l
42 mm, s vičkem a svorkovnici, se zapojenim

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 13z17



Položkový soupis prací a dodávek

Pražská 19 ČB

Oprava bytu Č. 10

Pražská 19 ČB oprava bytu č. 10

Cen.

soustava I Cenová

P.6. Čísl položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

103 21001 522R00 Přislušenstvi pro krabice odvičkováni nebo zavíčkováni krabic, víčko na šroub kus 9,00000 63,00 M21 RTS 17/l RTS 17/ I

Položka pořadi 102 9,00000

104 21010 001R00 Ukončeni vodiču soubory pro kabely ukončeni vodiču v rozvaděči včetně zapojeni a vodičově 12,00000 204,00 M21
koncovky, ‚ pruřez do 2,5 mm2

105 2101 002R00 Ukončeni vodiču soubory pro kabely ukončeni vodiču v rozvaděči včetně zapojeni a vodičové 11.00000 187,00 M21
koncovky, ‚ pruřez do 6 mm2

106 21011 041RT6 Spinaci, spouštěci a regulační ústroji spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojeni a 16000 M21
dodávky spinače, krytu a rámečku, jednopólový ‚ řazeni 1

107 2101 10043RT6 Spinaci, spouštěcí a regulačni ústroji spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojeni a 2,00000 40000 M21 RTS 15/Il
dodávky spinače, krytu a rámečku, sériový ‚ řazeni 5

108 21011 011 RT6 Spinaci, spouštěci a regulačni ústroji zásuvka domovni zapuštěná včetně zapojeni, provedeni 5,00000 925,00 M21 RTS 17/

2P+PE, včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobně s ochr.kolikem 16AJ250VAC a
rámečku

109 2101 20402R00 Ůstrojí jistici vzduchový jistuč včetně zapojeni jednopólový do 25 A s krytem kus 3 00000 70,00 210,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

110 21012 803R00 ústroji jisticí chránič proudový dvoupólový do 40 A kus 1 00000 116,00 116,00 M21 RTS 17/l RTS 17/l

111 210201001 VIl Isvitídlo zářivkově 2312001, 2x40 W, stropni, Svitidlo dle výběru investora kus 3 00000 280,00 840,00 Vlastni individ.

112 21080 IO5RTI Kabel ~YKV 750V 3x1,5 mm2 uložený pod omitkou, včetně dodávky kabelu 40 00000 33,00 1 320,00 RTS 17/l RTS 15/Il

Zpraco áno programem BUILDpower S, © RTS a s Stránka 14 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Pražská 19 ČB

Oprava bytu č. 10

Pražská 19 ČB ‚ oprava bytu Č. 10

Cen.

soustava I Cenová

P.6. Čísl položky Název položky MJ množství cena J MJ Celkem Ceník platnost úroveň

113 2108 1O6RT1 Kabel CYKY 750V 3x2,5 mm2 uložený pod om tkou, včetně dodávky kabe u m 4900000 4000 1 960,00 RTS 17/l RTS 15/Il

114 2108 128RT1 Kabel CYKY 750V 3 žily uložený pod omítkou stropu, včetně dodávky kabelu 3x6 mm2 m 4,00000 75,00 300,00 RTS 17/l RTS 17/l

115 2222 380R00 Rozvodnice s požární odolností kus 1,00000 2 400,00 2400,00 RTS 17/l RTS 17/l

116 345715545R vičko ke krabici typ krabice univerzálni,přistrojová pod omítku; mat PE rozměry-průměr,hloubka kus 1,00000 6,00 6,00 SPCM RTS 17/l RTS 17/l
pr. 73 x 8 mm; teplot.rozsah -30 až 70 °c

117 34821 325T Svítidlo do kuch. linky žárovkové 2131501 kus 1,00000 325,00 325,00 Vlastni individ,

118 3571 1625R rozvodnice bytová, nástěnná; termoplast sarnozhášivý; sestaveni z svorkové bloky rozdělené na kus 1,00000 1 350,00 1350,00 SPCM RTS 17 RTS 17/l
P E a N,zasunovaci kovové přistr.U lišty,popis tabulky,záslepky; barva šedá; otviráni dveří vlevo
nebo vpravo; provedeni dveří neprůhledné; počet řad 2; rnax.počet modulů v řadě 2 x 13; PE + N
osazené přistroje max.63 A, 520V; P55

119 3582 0101 OR jistič modulárni do BOA; jmen.proud 2,00 A; charakt, B; počet pólů 1; tepl okolí -25 do + 55 C, IP kus 3,00000 980 00 2 940,00 SPCM RTS 17/l RTS 17/l
20

120 3588 023.AR chránič proudový; jmen.proud 25,OOA; počet pólů 2; typA; tepl.okoli -25 do +45 ~C; IP 20; kus 1,00000 1 617,00 SPCM RTS 17/l RTS 17/l
jmen.reziduálni proud 300 mA

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabez ‚technik 60300

121 2222 0081R00 Koaxiálni kabel na příchytkách m 1500000 32,00 480,00 RTS 17/l RTS 17/l

122 2227 0001 R0O Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omitku kus 1,00000 123,00 123,00 RTS 17 RTS 17/l

Zprac áno programem BUlLDpowerS, C RTS, as Stránka 15117



Položkový soupis prací a dodávek

L
Pražská 19 ČB

! Oprava bytu č. 10

L Pražská 19 ČB ‚ oprava bytu č. 10

P.Č. Čísl položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem

Cen.

soustava I Cenová

Ceník platnost úroveň

129 9799 OOIROD Poplatek za skládku stavební suti

130 9790 311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením

131 9790 391 ROD Příplatek za nošeni sutí každých dalších 10 m

6453 93

1139.08 801-3 RTS 17 RTS 17/l

Díl: VN

132 0051 1O1OR

Vedle ši náklad

Vybudování zařízen staveniště 1 00000 3 500 00

4 000 00

3 500,00

Díl: D96 Přesun suti a v bouran‘ch hmot

123 979011211 R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošenim za prvé podlaž nad základním podlažim t 2,58882

124 97901121 9R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním
základním podlažím

125 9790 111IROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku dol km 2,58882

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

126 9790 1121 ROD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 51,77644 16,00

127 9790 111 ROD Vnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m 2,58882 205,00

128 9790 121 ROD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 2,58882 23,00

1 630,96 801-3

673,09 801-3

828,42

530,71

59,54

80 1-3

80 1-3

80 1-3

RTS 15/li

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

RTS 17/l

2,58882 35000

2,58882 18000

na normální dopravní prostředek

2,58882

906,09 801-3

465,99

220,05 RTS 17/l

Zpraco áno programem BUlLOpower S, C RTS, a.s Stránka 16 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

Pražská 19 ČB

0: 01 Oprava bytu č. 10

Pražská 19 ČB ‚ oprava bytu č. 10

Cen

soustava Í Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Náklady spojené se zřízením připojek energii k objektum zařízeni staveniště, vybudování případných měřících odběrných mist a zřízeni, připadná příprava
územi pro objekty zařízeni staveniště a vlastni vybudováni objektu zařizeni staveniště.

133 00512 030R Odstranění zařizeni staveniště oubor • 000

Odstraněni objektu zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstraněni zařízeni
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařizeni staveniště provozovano.

I‘]1~s]~• Ostatni náklad 4000 00

~I‘ISt4l Předáni a převzetí staveniště 1,00000 500,00

Náklady spojené s účasti zhotovitele na předáni a převzetí stavenště

Dočasná dopravni opatřeni ‚00000

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značeni jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodáni dopravnich značek a světelné
signalizace, jejich rozmístěni a přemísťováni a jejich údržba v pruběhu vystavby včetně následného odstranění po ukončeni stavebnich prací

1010R Revize Soubor) 1,00000

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizi stavebních konstrukcí nebo stavebních praci

Předáni a převze . . Soubor 1,00000

Náklady zhotovitele které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovite e při předáni a převzetí dila.

Zpraco áno programem BUlLDpower S, C RTS a.s

2 50000 2 500,00

18962400

Miroslav Kubeš

M ISA D
Špacializované stavební činnosti

Žižkova 82172, Lišov 373 72

telefon: 602 46 559 774 663 559

~ 17 z 17

Iflh,iiiin]


